2

   ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

2021 год                    г. Ипатово                                              №
О внесении изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 16 декабря 2020г. № 1682 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную общеобразовательную организацию, а также организацию дополнительного образования»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации  от  02 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 г. № 1682 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную общеобразовательную организацию, а также организацию дополнительного образования» следующие изменения:
  1.1. В абзаце 1 подпункта 2.4.1. пункта 2.4.  словосочетания "не позднее 1 февраля" заменить словосочетанием "не позднее 1 апреля";
1.2. В абзаце 2 подпункта 2.4.1. пункта 2.4. цифру «01» заменить цифрами «06»;
2. В абзаце 1 подпункта 2.4.2. пункта 2.4. слова «в течение семи рабочих дней» заменить словами «в течение трех рабочих дней».
3. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.
4. Отделу по организационным и общим вопросам,  автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление
на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края А.П. Бражко
6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                                В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края                                                  А.П. Бражко

Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                           Э.В. Кондратьева

Начальник отдела экономического
развития администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                           Ж.Н. Кудлай

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                              М.А. Коваленко

Проект подготовлен отделом образования администрации Ипатовского городского округа  Ставропольского края

                                                                                                                        Г.Н. Братчик

Рассылка:
Дело												 2
Отдел правового и кадрового обеспечения					 1
Отдел образования									 1
Отдел экономического развития					                     1
Библиотека                                                                                                      1
Регистр                                                                                                             2
Регистр (Холин С.П.)                                                                                     1
Сайт (независимая экспертиза)                                                                     1
Библиотека                                                                                                      1
Консультант-Плюс                                                                                         1
Прокуратура (проект)                                                                             1